
 

 

 Stránka 1 z 10
   

Výzva k podání nabídky 
a 

Zadávací dokumentace 
 

Zadavatel předkládá tuto Výzvu k podání nabídky v souladu s § 53 odst. 1 ZZVZ, součástí které je 
zadávací dokumentace pro zpracování nabídky k veřejné zakázce na služby zadané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

Základní charakteristiky zakázky 

 Název veřejné zakázky: LFP – Poskytování sekvenačních služeb 

 Celková předpokládaná 
hodnota zakázky: 

4 500 000,- Kč bez DPH 

 Druh zakázky: Veřejná zakázka na služby 

 Postup podle: 
Veřejná zakázka je zadávána ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle § 53 ZZVZ 

 Lhůta pro podání nabídek: 26. 4. 2025 do 9:00 hodin 

Identifikační údaje zadavatele 

 Obchodní firma/název: Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni 

 Sídlo: alej Svobody 1655/76, 323 00 Plzeň 

 IČ: 00216208 

 DIČ: CZ00216208 

 Zastoupená: prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D., MHA, děkan fakulty 

 Kontaktní osoba: 
Mgr. Ondřej Škrabal, tel.: +420 377 593 486,  

email: Ondrej.skrabal@lfp.cuni.cz 

  

mailto:Ondrej.skrabal@lfp.cuni.cz


 

 

 Stránka 2 z 10
   

Obsah  

Obsah ................................................................................................................................................... - 2 - 

1. Předmět a popis veřejné zakázky ................................................................................................ - 3 - 

2. Doba a místo plnění veřejné zakázky .......................................................................................... - 3 - 

3. Druh veřejné zakázky a vyhrazení veřejné zakázky ..................................................................... - 3 - 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky .................................................................................... - 3 - 

5. Vysvětlení zadávací dokumentace ............................................................................................... - 3 - 

6. Lhůta a způsob podání nabídek ................................................................................................... - 4 - 

7. Zadávací lhůta .............................................................................................................................. - 4 - 

8. Způsobilost a kvalifikace a způsob jejich prokázání..................................................................... - 4 - 

9. Platební a obchodní podmínky .................................................................................................... - 6 - 

10. Posouzení a hodnocení nabídek .................................................................................................. - 6 - 

11. Variantní řešení a podání nabídky ............................................................................................... - 7 - 

12. Podmínky podání, způsob zpracování a forma nabídky .............................................................. - 7 - 

13. Otevírání nabídek ........................................................................................................................ - 8 - 

14. Ostatní informace ........................................................................................................................ - 8 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Stránka 3 z 10
   

1. Předmět a popis veřejné zakázky 
Popis předmětu plnění veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je zajištění sekvenačních služeb v rozsahu dle Přílohy č. 1 Rámcové 
smlouvy o poskytování služeb – Specifikace předmětu plnění. Služby budou realizovány na základě 
Rámcové smlouvy o poskytování služeb. 

Veřejná zakázka bude financována z prostředků zadavatele a dále z prostředků Operačního programu 
Jan Amos Komenský (OP JAK), Národního plánu obnovy (NPO), případně z jiných finančních zdrojů. 

 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky dle CPV 

Veřejná zakázka není rozdělena na části ve smyslu ust. § 101 odst. 1 ZZVZ. 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky: 

CPV: 71900000-7 Laboratorní služby 

2. Doba a místo plnění veřejné zakázky 
Doba plnění:  2 roky od účinnosti rámcové smlouvy 

Místo plnění: Plzeň 

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky dle § 97 ZZVZ nebude vzhledem k povaze předmětu plnění 
veřejné zakázky uskutečněna. 

3. Druh veřejné zakázky 
Jedná se o veřejnou zakázku na služby zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ.  

Rámcová dohoda bude uzavřena s jedním účastníkem. 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je celkem 4 500 000,- Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je hodnotou maximální a nepřekročitelnou. Pokud účastník 
zadávacího řízení nabídne vyšší nabídkovou cenu, než je předpokládaná hodnota veřejné zakázky, bude 
ze zadávacího řízení vyloučen z důvodu nesplnění zadávacích podmínek. 

5. Vysvětlení zadávací dokumentace 
V souladu s § 98 ZZVZ jsou dodavatelé oprávněni po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávací 
dokumentace. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 7 pracovních dnů před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Na později podanou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
nemusí brát zadavatel zřetel. 

Písemnou žádost zašle dodavatel zadavateli prostřednictvím elektronického nástroje pro zadávání 
veřejných zakázek Univerzity Karlovy v Praze, Lékařské fakulty v Plzni (dále jen „elektronický nástroj E-
ZAK“), dostupného na adrese https://zakazky.cuni.cz/profile_display_10.html, kterým budou 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_10.html


 

 

 Stránka 4 z 10
   

prováděny veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení, není-li v zadávacích podmínkách nebo v 
průběhu zadávacího řízení stanoveno zadavatelem jinak. 

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele 
zodpovídá vždy dodavatel. 

Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK včetně informací o používání 
elektronického podpisu jsou dostupné na: 

https://zakazky.cuni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf a 

https://zakazky.cuni.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf. 

V souladu s ustanoveními § 98 ZZVZ může zadavatel podat vysvětlení zadávací dokumentace z vlastní 
vůle. 

Vysvětlení zadávací dokumentace bude poskytnuto v souladu s § 98 ZZVZ. 

6. Lhůta a způsob podání nabídek  
Lhůta pro podání nabídek:  

Nabídky lze podávat do 26. 04. 2025 do 09:00 hodin. 

Způsob podání nabídek:  

Nabídky musí být podány v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
dostupného na  https://zakazky.cuni.cz/vz00010049 . 

7. Zadávací lhůta 
Zadávací lhůta ve smyslu § 40 ZZVZ není stanovena. 

8. Způsobilost a kvalifikace a způsob jejich prokázání 
Předpokladem pro posouzení nabídek je prokázání způsobilosti a kvalifikace v souladu s ustanoveními 
§ 73 a násl. ZZVZ v rozsahu stanoveném zadavatelem. Způsobilým a kvalifikovaným je dodavatel, který 
prokáže splnění: 

1) základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ, 

2) profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 ZZVZ, 

3) technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

8.1 Požadavky na doklady k prokázání splnění způsobilosti pro účely této veřejné zakázky: 

a) Splnění způsobilosti a kvalifikace pro účely této veřejné zakázky prokáže dodavatel 
předložením následujících dokladů, přičemž doklady k prokázání splnění způsobilosti 
a kvalifikace doporučuje zadavatel členit následujícím způsobem: 

• Základní způsobilost 

doklady prokazujících základní způsobilost dle § 74 ZZVZ  

• Profesní způsobilost 

https://zakazky.cuni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.cuni.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
https://zakazky.cuni.cz/vz00010049


 

 

 Stránka 5 z 10
   

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje (postačuje prostá kopie); 

b) V souladu s ustanovením § 86 odst. 3 ZZVZ musí doklady prokazující základní způsobilost 
podle § 74 ZZVZ. 1 ZZVZ prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v 
době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

c) Doklady k prokázání splnění způsobilosti a kvalifikace musí být v plném rozsahu zpracovány 
v českém nebo slovenském jazyce. Dokumenty vyhotovené v jiném než českém nebo 
slovenském jazyce musí být opatřeny překladem do českého jazyka nebo slovenského jazyka. 

Zadavatel v souladu s § 53 odst. 4 ZZVZ připouští doložení splnění základní způsobilosti 
čestným prohlášením, které lze zpracovat dle vzoru uvedeného v Příloze č. 4 – Vzor čestného 
prohlášení – zadávací dokumentace.  

Dodavatel může vždy nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro 
veřejné zakázky ve smyslu ust. § 87 ZZVZ. 

8.2 Požadavky na doklady k prokázání splnění technické kvalifikace pro účely této veřejné 
zakázky: 

Účastník prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů v rozsahu a za podmínek 
takto: 

Podle ust. § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ předloží seznam služeb realizovaných účastníkem za 
poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. 

Vymezení minimální úrovně kvalifikačního předpokladu odpovídající druhu, rozsahu složitosti 
předmětu plnění veřejné zakázky podle ust. § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ: 

Účastník splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu realizovaných služeb 
předloží údaje alespoň o dvou poskytnutých sekvenačních službách v celkové finanční hodnotě 
nejméně za 750 000,- Kč bez DPH za období předchozích 3 let.  

Doba 3 let před zahájením zadávacího řízení se považuje za splněnou, pokud byla služba uvedená 
v příslušném seznamu v průběhu této doby poskytnuta. Dodavatel může prokázat splnění tohoto 
kritéria technické kvalifikace rovněž předložením smlouvy s objednatelem a dokladu o 
uskutečnění plnění dodavatele. 

Seznam významných služeb musí u každé jednotlivé významné služby obsahovat minimálně tyto 
informace: 
• Název veřejné zakázky/akce 
• Předmět služby 
• Identifikaci objednatele 
• Kontaktní osobu objednatele včetně e-mailu a tel. čísla 
• Cena služby v Kč bez DPH 
• Datum, kdy byla služba dokončena 



 

 

 Stránka 6 z 10
   

9. Platební a obchodní podmínky 
Obchodní a platební podmínky jsou obsaženy v Rámcové smlouvě o poskytování služeb (Příloha č.  2 
ZD).  Zadavatel požaduje, aby dodavatel pro zpracování nabídky použil tento návrh Rámcové smlouvy 
o poskytování služeb a doplnil ji o požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci a v jejích 
přílohách.  

Dodavatel vyplní v textu návrhu smlouvy údaje, které jsou určeny k vyplnění, tentýž návrh smlouvy 
vrátí jako součást nabídky zadavateli. Jako příloha č. 1 Rámcové smlouvy o poskytování služeb bude 
použita Příloha č. 1 – Podrobnosti předmětu plnění (specifikace a položkový rozpočet). 

Zadavatel důrazně upozorňuje, že jakékoliv jiné zásahy do návrhu Rámcové smlouvy o poskytování 
služeb za účelem změn v jejím obsahu, krom shora popsaných požadavků zadavatele, jsou nepřípustné. 

Případ, kdy návrh Rámcové smlouvy o poskytování služeb nebude splňovat některý ze shora 
uvedených požadavků zadavatele, je porušením zadávacích podmínek a může být důvodem pro 
vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 

Návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. Je-li návrh 
smlouvy podepsán zmocněncem, musí být v nabídce plná moc, která byla takové osobě pro tento 
případ udělena. 

10. Posouzení a hodnocení nabídek 
Posouzení podmínek účasti v zadávacím řízení 

Zadavatel provede posouzení nabídek účastníků z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků 
zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. Zadavatel dále posoudí, zda účastník nepodal 
nepřijatelnou nabídku, která je v rozporu s platnými právními předpisy a/nebo se zadávací 
dokumentací.  

Účastníka, jehož nabídka byla z účasti v zadávacím řízení vyřazena, vyloučí zadavatel bezodkladně 
z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení účastníka včetně důvodů zadavatel písemně oznámí, přičemž si 
v souladu s § 53 odst. 5 ZZVZ vyhrazuje právo zveřejnit oznámení o vyloučení účastníka ze zadávacího 
řízení pouze uveřejněním na profilu zadavatele; v takovém případě se oznámení považuje za doručené 
všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jeho uveřejnění.  

Zadavatel si přitom vyhrazuje právo postupu v souladu s § 39 odst. 4 ZZVZ a provést posouzení 
podmínek účasti v zadávacím řízení až po hodnocení nabídek, přičemž v souladu s větou druhou § 39 
odst. 4 ZZVZ nemusí provést posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u všech podaných 
nabídek, avšak pouze u nabídky vybraného dodavatele pro každou část veřejné zakázky. 

Objasnění nebo doplnění údajů a dokladů, posouzení nabídkové ceny 

V souladu s § 46 ZZVZ může zadavatel pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení 
požadovat, aby účastník zadávacího řízení v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje, doklady, vzorky 
nebo modely nebo doplnil další nebo chybějící údaje a doklady. 



 

 

 Stránka 7 z 10
   

Zadavatel provede před odesláním oznámení o výběru dodavatele posouzení mimořádně nízké 
nabídkové ceny, případně požádá postupem dle § 46 ZZVZ a v souladu s § 113 ZZVZ o písemné 
zdůvodnění způsobu stanovení nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky.  

Základní kritéria hodnocení pro zadání veřejné zakázky 

Zadavatel si v souladu s ust. § 39 odst. 4 ZZVZ vyhrazuje právo nejprve provést hodnocení nabídek a až 
následně provést posouzení splnění podmínek účasti. 
Podané nabídky budou v souladu s ust. § 114 odst. 2 ZZVZ hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti, kterou je pro toto zadávací řízení nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
Nabídky účastníků zadávacího řízení budou seřazeny podle výše jejich nabídkové ceny, přičemž jako 
nejvýhodnější nabídka bude vyhodnocena nabídka účastníka zadávacího řízení obsahující nejnižší 
nabídkovou cenu. 
V případě shody nabídkových cen u dvou či více účastníků zadávacího řízení s nejnižší nabídkovou 
cenou bude nejvýhodnější nabídka zvolena losem, přičemž losování proběhne za účasti dodavatelů se 
shodnými cenovými nabídkami. O termínu losování budou dotčení účastníci zadávacího řízení písemně 
vyrozuměni nejméně 3 pracovní dny předem. 

11. Variantní řešení a podání nabídky 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ve smyslu § 102 ZZVZ. 

12. Podmínky podání, způsob zpracování a forma nabídky 
Dodavatel zpracuje nabídku v písemné formě, a to v jazyce českém nebo slovenském, v souladu 
s požadavky zadavatele uvedenými v zadávací dokumentaci a jejích přílohách. Veškerá komunikace se 
zadavatelem bude probíhat výhradně v českém jazyce a v souladu s ust. § 211 ZZVZ elektronicky, 
přičemž zadavatel doporučuje využití elektronického nástroje E-ZAK, není-li dále stanoveno jinak 

Nabídka budou podány v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
dostupného na https://zakazky.cuni.cz/vz00010049  

Členění nabídky 

Zadavatel doporučuje, aby nabídka byla členěna v souladu s níže uvedeným řazením: 

a) krycí list nabídky (Příloha č. 3 této zadávací dokumentace), 

b) doklady k prokázání splnění způsobilosti a kvalifikace (dle čl. 8 zadávací dokumentace) 

c)  vyplněná Příloha č. 1 – podrobnosti předmětu plnění (specifikace a položkový rozpočet) - zadávací 
dokumentace, konkrétně ocenění jednotlivých položek v Kč bez DPH a celková cena v Kč bez DPH 
(viz též žlutě podbarvené buňky) 

d) vyplněný návrh smlouvy – Příloha č. 2 ZD s doplněnými požadovanými údaji. 

https://zakazky.cuni.cz/vz00010049


 

 

 Stránka 8 z 10
   

13. Otevírání nabídek 
Otevírání nabídek podaných v elektronické podobě proběhne v souladu s ust. § 109 ZZVZ.  

14. Ostatní informace 
• zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu zadávacích podmínek, a to buď na základě 

žádosti účastníků o vyjasnění zadávacích podmínek, nebo z vlastního podnětu; změnu obsahu 
zadávací dokumentace zadavatel oznámí všem účastníkům zveřejněním na profilu zadavatele; 

• zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 vyhrazuje právo oznámení o vyloučení účastníka zadávacího 
řízení nebo oznámení o výběru dodavatele uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se 
oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. 

• zadávací dokumentace včetně příloh je podkladem pro podání nabídek a obsahuje soubor 
dokumentů, údajů, požadavků, obchodních a technických podmínek zadavatele vymezujících 
předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky; požadavky uvedené 
v zadávací dokumentaci jsou při zpracování nabídky závazné a jejich nesplnění může být důvodem 
pro vyloučení účastníka z účasti v zadávacím řízení;  

• v případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným 
účastníkem, je příslušný účastník povinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně 
informovat;  

• informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace vymezují závazné 
požadavky zadavatele, tyto požadavky je každý účastník povinen plně a bezvýhradně respektovat 
při zpracování nabídky;  

• neakceptování požadavků zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci bude považováno za 
nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyřazení nabídky a vyloučení účastníka z účasti 
v zadávacím řízení; 

• zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit skutečnosti 
deklarované účastníkem v nabídce, účastník je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou 
potřebnou součinnost, zadavatel může vyloučit nabídku účastníka v případě zjištění, že v ní účastník 
uvedl nepravdivé, neúplné či zkreslené údaje;  

• zadavatel si vyhrazuje právo požadovat doplňující informace či vysvětlení k podané nabídce 
účastníka; 

• zadavatel stanovuje pro komunikaci mezi účastníkem a zadavatelem český nebo slovenský jazyk, a 
to jak v průběhu zadávacího řízení, tak i v průběhu vlastní realizace předmětu veřejné zakázky na 
základě uzavřené smlouvy;  

• veškerá prohlášení účastníka, doložená v nabídce, musí být podepsána osobou oprávněnou jednat 
jménem či za účastníka; 

• Zadavatel upozorňuje, že smlouva na plnění této veřejné zakázky bude zadavatelem uveřejněna v 
registru smluv v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 



 

 

 Stránka 9 z 10
   

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to včetně všech 
jejích příloh, tj. v podobě obsahující i případné údaje naplňující parametry obchodního tajemství 
nebo důvěrné informace ve smyslu ust. § 218 ZZVZ, pokud vybraný dodavatel nejpozději v nabídce 
nesdělí zadavateli ty údaje, resp. části smlouvy (příp. příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním 
předpisem vyloučeno spolu s odkazem na konkrétní normu takového právního předpisu a konkrétní 
důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části smlouvy nebudou 
zadavatelem uveřejněny, popř. budou před uveřejněním zadavatelem znečitelněny (nad rámec 
osobních údajů). 

• údaje o kvalifikaci poskytnuté účastníkem v rámci této veřejné zakázky bude zadavatel považovat 
za důvěrné a může je použít pouze pro účely této veřejné zakázky; podobně bude zadavatel 
nakládat i s ostatními informacemi, které mu účastník předá v rámci tohoto zadávacího řízení 
a které označí jako důvěrné; dodavatelé berou na vědomí, že v případě uzavření smlouvy nebude 
zadavatel žádné doklady považovat za důvěrné, dokud mu nebude vybraným dodavatelem 
prokázán opak a souhlasí bezvýhradně s jejich zveřejněním;  

• ukončením zadávacího řízení nezaniká právo zadavatele na zveřejnění informací, jejichž 
demonstrativní výčet je uveden v předchozím odstavci; účastí v řízení o zadání veřejné zakázky bere 
dodavatel na vědomí, že zadavatel bude s výše uvedenými informacemi poskytnutými v průběhu 
zadávacího řízení nakládat v souladu s povinnostmi vyplývajícími ze ZZVZ a dalších právních 
předpisů a vyjadřuje s jejich použitím souhlas;  

• zadavatel nebude poskytovat náhradu nákladů, které účastník vynaloží v souvislosti s účastí 
v zadávacím řízení, vyjma případu uvedeného v § 40 odst. 6 ZZVZ. 

• zadavatel upozorňuje na skutečnost, že vybraný dodavatel bude osobou povinnou spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě 

• na zpracování zadávacích podmínek se nepodílela žádná další osoba odlišná od zadavatele 

• zadávací dokumentace neobsahuje informace, které by byly výsledkem předběžné tržní konzultace 
ve smyslu ust. § 33 ZZVZ 

 

 

Přílohy : Příloha č. 1 – podrobnosti předmětu plnění (specifikace a položkový rozpočet) 

Příloha č. 2 – Rámcová smlouva o poskytování služeb 

   Příloha č. 3 – krycí list nabídky 

   Příloha č. 4 -  vzor čestného prohlášení  

 

 

 



 

 

 Stránka 10 z 10
   

 

  

 
 
V Plzni dne ………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 

........................................................................... 
prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D., MHA 

děkan Lékařské fakulty v Plzni 


	Obsah
	1. Předmět a popis veřejné zakázky
	2. Doba a místo plnění veřejné zakázky
	3. Druh veřejné zakázky
	4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
	5. Vysvětlení zadávací dokumentace
	6. Lhůta a způsob podání nabídek
	7. Zadávací lhůta
	8. Způsobilost a kvalifikace a způsob jejich prokázání
	9. Platební a obchodní podmínky
	10. Posouzení a hodnocení nabídek
	11. Variantní řešení a podání nabídky
	12. Podmínky podání, způsob zpracování a forma nabídky
	13. Otevírání nabídek
	14. Ostatní informace

		2025-04-07T14:34:52+0200
	Prof. MUDr. Jindřich Fínek Ph.D.




